
Allegato 1 - Massimali
Massimali viaggi in auto e taxi (Art. 5 punti b.2  e b.3 )

Cod. Tipo di Spesa  Tariffa (Euro) Note

5.1 Indennità Chilometrica  0,30 per km Per utilizzo del mezzo personale

5.2 Utilizzo Taxi                                130,00 Limite giornaliero

Massimali rimborso spese per vitto, alloggio, iscrizioni (Art. 7)

Cod. Tipo di Spesa  Tariffa (Euro) Note

7.1 Tariffa Unica (Italia)                                210,00 Per vitto e alloggio

7.2 Tariffa Unica (Estero)                                280,00 Per vitto e alloggio

7.3 Vitto (Italia)                                   70,00 Tariffa giornaliera

7.4 Vitto (Estero)                                100,00 Tariffa giornaliera

7.5 Alloggio (Italia)                                140,00 Tariffa giornaliera

7.6 Alloggio (Estero)                                180,00 Tariffa giornaliera

Indennità di trasferta per personale tecnico amministrativo (Art. 8)

Cod. Tipo di Spesa  Tariffa (Euro) Note

8.1
Indennità di trasferta (Estero, senza 
pernottamento)

                                  60,00 Tariffa giornaliera

8.2
Indennità di trasferta (Estero, con 
pernottamento)

 60,00 - 1/3 Ridotta di 1/3 in presenza di spese di pernottamento

8.3
Indennità di trasferta (Estero, con rimborso 
pasti)

 60,00 - 50% Ridotta del 50% in caso di rimborso delle spese per i pasti

8.4
Indennità di trasferta (Estero, con 
pernottamento e pasti)

 60,00 - 2/3 
Ridotta di 2/3 in caso di presentazione di spese di pernottamento e 
pasti

8.5 Indennità di trasferta (Italia)                                   15,00 Per giornata di missione

Massimali spese di rappresentanza (Art. 10)

Cod. Tipo di Spesa  Tariffa (Euro) Note

10.1 Spese di rappresentanza  Nessun limite Pranzi, cene, colazioni e caffè
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